1

PORTARIA Nº 329, DE 14 DE OUTUBRO DE 2014.
PRORROGA O PRAZO DE AFASTAMENTO CAUTELAR DA SERVIDORA KATIANA FIORELLI.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, e
Considerando o disposto na Portaria nº 224, de 16 de junho de 2014, que afastou cautelarmente a servidora Katiana Fiorelli das funções do cargo;

Considerando que o Processo Disciplinar nº 001/2014 não foi concluído, mormente em razão de a necessidade de realização de perícia grafotécnica;
Considerando o disposto no art. 240 da Lei Complementar nº 016/1992, com redação dada pela Lei Complementar nº 206, de 09 de setembro de 2014,
RESOLVE:

Art. 1º   Fica prorrogado em 90 (noventa) dias o afastamento cautelar do cargo de farmacêutica da servidora KATIANA FIORELLI de que trata a Portaria nº 224, de 16 de junho de 2014.

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO - SC, 14 DE OUTUBRO DE 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

PREFEITO MUNICIPAL
PAGE